[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2019                                                                                                                №  85
О внесении изменений в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.06.2017 № 630
В связи с изменением кадрового состава  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

Внести в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.06.2017 № 630 (в ред.от 05.07.2017 № 644, от 01.09.2017 № 882, от 12.04.2018 № 473) (далее - Комиссия), следующие изменения:
1.Вывести из состава Комиссии:

Орешкину Светлану Михайловну, экономиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена комиссии.

2.Ввести в состав Комиссии:

Воронову Надежду Александровну, экономиста управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, членом комиссии.
Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова